
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БАРАБАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 декабря 2016г.                   с. Барабаш                       №  261 

 
Об отмене постановлений  

от 02.07.2012г. № 121«Об утверждении административного регламента 

предоставления администрацией Барабашского сельского поселения муниципальной услуги 

«Выдача градостроительных планов земельных участков», от 02.07.2012г. № 122 «Об 

утверждении административного регламента предоставления администрацией 

Барабашского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешений на 

строительство», от 02.07.2012г. № 123  «Об утверждении административного регламента 

предоставления администрацией Барабашского сельского поселения муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» 

 
В соответствии с Федерльным законом  от 27.05.2014г. № 136-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации"   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление главы администрации Барабашского сельского 

поселения от  02.07.2012г. № 121 «Об утверждении административного 

регламента предоставления администрацией Барабашского сельского поселения 

муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных 

участков». 

2. Отменить постановление главы администрации Барабашского сельского 

поселения от  02.07.2012г. № 122 «Об утверждении административного 

регламента предоставления администрацией Барабашского сельского поселения 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» 

3. Отменить постановление главы администрации Барабашского сельского 

поселения от  02.07.2012г. № 123 «Об утверждении административного 

регламента предоставления администрацией Барабашского сельского поселения 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания 

 

 

Глава Барабашского сельского поселения                                        

Глава Администрации        В. В. Колесников 


